Coroados/SP,  conforme  ART,  cronograma  físico-financeiro,
memorial descritivo, planilha orçamentária, projeto básico,
entre outros documentos anexados ao processo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: NOROMIX CONCRETO S/A
Valor Aditado: Aditado no valor de R$ 79.794,30

(setenta e nove mil, setecentos e noventa e quatro
reais  e  trinta  centavos),  correspondendo  a  23,96%
sobre o valor inicial do contrato.

Valor  Montante:  Em decorrência  do  aditivo,  o
valor inicial do contrato de R$ 332.998,86 (trezentos
e trinta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais
e oitenta e seis centavos) passa para o montante de
R$ 412.793,16 (quatrocentos e doze mil, setecentos
e noventa e três reais e dezesseis centavos).

Assinatura: 16 de Dezembro de 2024
Coroados/SP, 26 de Dezembro de 2024.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................